
PASISKIRSTYMAS POROMIS (SINONIMAI)

ŽIRGAS

ARKLYS

EINA

ŽENGIA

GRAŽUS

DAILUS

NEŠVARUS

PURVINAS

DIDELIS

MILŽINIŠKAS

PROTINGAS

IŠMINTINGAS

LINKSMAS

DŽIUGUS

SVARBUS

REIKŠMINGAS

STIPRUS

GALINGAS

SENAS

PASENĘS

LIŪDNAS

PRISLĖGTAS

ŠALTAS

VĖSUS



TVIRTAS

STIPRUS

PAVARGĘS

IŠSEKĘS

TRIUKŠMINGAS

GARSUS



PASISKIRSTYMAS POROMIS (ANTONIMAI)

GREITAS

LĖTAS

ŠILTAS

ŠALTAS

BALTAS

JUODAS

ILGAS

TRUMPAS

AUKŠTAS

ŽEMAS

ŠVIESUS

TAMSUS

DRĄSUS

BAILUS

LINKSMAS

LIŪDNAS

MINKŠTAS

KIETAS

TYLUS

GARSUS

SENAS

NAUJAS

PROTINGAS

KVAILAS



PASISKIRSTYMAS POROMIS (ANTONIMAI)

TURTINGAS

VARGŠAS

ATVIRAS

UŽDARAS

EINA

STOVI



Mes esame sinonimai ir norime jums

papasakoti apie

daiktas arba vieta, apie kurį/-ią  bandysite kurti sakinį (pvz. medžio lapas)

Mes esame antonimai ir norime jums

papasakoti apie

daiktas arba vieta, apie kurį/-ią  bandysite kurti sakinį (pvz. medžio lapas)

UŽDUOTIES

 PAVYZDYS

UŽDUOTIES

 PAVYZDYS

Medžio lapas

daiktą, kuris auga, klesti ir žaliuoja ant aukštų,
didingų medžių. Tai dalykas, kuris krenta ir leidžiasi
rudenį.

Akmuo

daiktą gulintį vietoje. Šį daiktą galime rasti tiek
baltos, tiek juodos spalvos. Vieni žmonės jį mėto, kiti -
renka.

Darbą atliko:

Darbą atliko:

Tomas ir Jonas

Eglė ir Sofija



Mes esame sinonimai ir norime jums

papasakoti apie

daiktas arba vieta, apie kurį/-ią  bandysite kurti sakinį (pvz. medžio lapas)

Mes esame sinonimai ir norime jums

papasakoti apie

daiktas arba vieta, apie kurį/-ią  bandysite kurti sakinį (pvz. medžio lapas)

Darbą atliko:

Darbą atliko:



Mes esame antonimai ir norime jums

papasakoti apie

daiktas arba vieta, apie kurį/-ią  bandysite kurti sakinį (pvz. medžio lapas)

Mes esame antonimai ir norime jums

papasakoti apie

daiktas arba vieta, apie kurį/-ią  bandysite kurti sakinį (pvz. medžio lapas)

Darbą atliko:

Darbą atliko:



SINONIMAS RASTAS ŽODIS ANTONIMAS

Ieškok QR kodų, nuskenavęs juos užrašyk perskaitytą žodį. Tuomet sukurk
jam po vieną sinonimą ir antonimą.

SINONIMAI IR ANTONIMAI



Sukurk 5 sakinius apie aplinką, kurioje esi. Kiekviename sakinyje turi būti
bent po 1 žodį iš lentelės (sinonimą arba antonimą).

SINONIMAI IR ANTONIMAI

Darbą atliko:



Nuskenavus

rasite žodį ,,EINA”

Nuskenavus rasite

žodį ,,BĖGA”



Nuskenavus rasite

žodį ,,JUOKIASI”

Nuskenavus rasite

žodį ,,RAUDA”



Nuskenavus rasite

žodį ,,GRIŪVA”

Nuskenavus rasite

žodį ,,SĖDI”



Nuskenavus rasite

žodį ,,KURIA”

Nuskenavus rasite

žodį ,,STABTELI”



Nuskenavus rasite

žodį ,,MIEGA”

Nuskenavus rasite

žodį ,,VALGO”



Nuskenavus rasite žodį

,,TRIUKŠMINGAS”

Nuskenavus rasite žodį

,,SUNKUS”



Nuskenavus rasite žodį

,,MINKŠTAS”

Nuskenavus rasite žodį ,,ILGAS”



Nuskenavus rasite žodį

,,PLATUS”

Nuskenavus rasite žodį

,,ŠLAPIAS”



Nuskenavus rasite žodį

,,KVAILAS”

Nuskenavus rasite žodį

,,KREIVAS”



Nuskenavus rasite žodį

,,ŽEMAS”

Nuskenavus rasite žodį

,,NUOŠIRDUS”


